*Ioannes Folsbam Nordouocas, Anglus, Carmelita, scripsit Isagogen Metaphisicæ, Quæstiones Theologiae, Moralitates rerum. De arte prædicandi, De matrimonio, Flores ex Chrysostomo, Collectiones per annum, in Anselmij indices. Obijt Nordouici, anno 1348.*

*Ioannis de Fonte, ordinis minorum, lectoris in monte Pessulano, conclusiones supra libros 4. sententiarum.*

*Ioannes de Forda in prouincia Deuoniorum abbas Furdensis canobij Cisterciensis ordinis, scripsit Homilias 120. lib. 1. Super Threnos Hieremie lib. 1. Introductorium eorundem li. 1. De triplici cruce lib. 1. Vitam Vuolfrici presbyteri lib. 1. Sermones duodecim lib. 1. De contemptoribus mundi lib. 1. Expositionem in Hieremiam lib. 1. Acta quedam regis Ioannis lib. 1. Claruit anno 1210. Baleus.*

*Ioannes Forsterus Augustanus, theologie doctior & professor Hebrææ lingue in Academia Vuit-*

domini in Alcham & Vuildenuart & c. fratribus dicatum: in qua editione priori accesserunt, omnia Horatii carminum genera: item heroica, elegiaca, & c. quatuor vocibus ad aequales, in studioforum adolescentium gratiam composita. Liber excusus à Froschouero anno 1554. Laudes honestæ matris familiaris ex Proverb. 31. cap. carmine germanico complexus est: qui hymnos cum Psalterio germanico & ceteris sacris cantionibus Tiguri in 16. est impressus, sapius annis diuersis, & postremo anno 1578. Epigramma item in poculum ventrosus & patulum quod Germani (quia formam capitis rotundi habet) Cephale vocant: eod. nostri seculi intemperantia adumbratur: germanicis rythmis scripsit. Tiguri excudeb. Froschouerus. *Dictionarij Roberti Stephani epitomen Latinogallicum*, ab eodem Rob. Steph. excusus, ubi voces nudæ locutionibus omisis in puerorum vtilitatem continentur, interpretatione germanica auxit: ita vt ex vno libro, eod. non magno tres linguas addiscere liceat. Basil. excus. Opus ingens *Dictionarium Latinogermanicum* locupletissimum conscripsit, quod à Froschouero plus decies excusum in folio. Postrema editioni accesserunt prænominata Romana, & rei numaria, mensurarum & ponderum vocabula. Eiusdem nouum *dictionarium puerorum Latinogermanicum*: Et vicissim ex illo *Germanicum Latinum* à Io. Herthero concinnatum: cui accesserunt rerum nomenclaturæ per classes digestæ multo copiosissime. Tiguri excudebat Froschouerus anno 1556. Et denuo sapius temporibus diuersis in 4. Transtulit in linguam Germanicam ex *Commentarijs Henrici Bullingeri* In Ioannis euangelium de iustificatione. Eiusdem alium tractatum ex *commentarijs in Mattheum* de resurrectione vernaculo sermone interpretatus est, excus. Tiguri. *Bibliothecam Hebraicorum librorum locupletissimam Venetijs à Bombergo emens vnâ Tatiani & Theophili Alexandrini libros contra gentes manuscriptos*, ex Italia aduexit, & Tiguri excudi curauit. Deniq. vt fuit *Hebraicarum literarum amanuissimus scientissimusq. de Biblijs Hebraicis libros ad interpretandum difficiliores*, Latine quam prorsissime vertit: nempe librum Iobi, psalmos Dauidis. *Proverbia Solomonis, Canticum canticorum libellum Ruth, Ieremia lamentationes: Ecclesiasten: Ester: prophetas maiores, Esa. Iere. & Ezech.* Postremo *Prophetas minores omnes*: quam suam interpretationem octo voluminibus comprehensam à suis aliq. discipulis è regione textus Hebraici à Roberto Stephano in 16. Parisijs excusi litera bene plecta, quæ expedite legi possit, describi curauit: anno 1550. exemplaria & autographa Ioannes Iacobus Frisius F. asseruat. Fuit autem Ioan. Frisius, clariss. viro Conrado Gesnero (vt ipse de illo in sua bibliotheca Tiguri anno 1545. excusa scribit) amicitia inre conuulsiuissimus: Et Galliam anno 1533. cum illo ingressus, cum aliquot annos bonas literas Lutetia Parisiorum hausisset, publico diligentia ac eruditio nis suæ testimonio in celeberrima eius urbis Academia ornatus, in Germaniam redijt: ac Basileæ primum optimos vtriusq. linguæ auctores aliquandiu

professus, inde Tigrum renocatus est: vbi cum per annos 27. gymnasio puerorum in vrbe Tigurina diligentissime præfuisset anno Domini 1565. labore exharsto, satis concessit, anno ætatis suæ 60.

\* Ioannes Frith Anglus, Londinensis, scripsit contra purgatorium lib. 3. subsidium contra Rassel lib. 1. de fide Eucharistiæ lib. 1. de cæna Domini contra Morum lib. 1. de sua examinatione lib. 1. ad imitatores Euangelij lib. 1. Speculum de cognitione sui ipsius lib. 1. super testamento Tracij lib. 1. Translatus de reuelatione Antichristi lib. 1. Antichristi Christi ad Papam lib. 1. & alia propter fidei suæ confessionem damnatus est ad ignem Londini anno 1533.

\* Ioannes Frolich librum *Friderici Grisonis de arte equestri* ex Italico in Germanicum sermonem transtulit. Augusta 1566.

Ioannis Froschij opusculum rerum *Musearum*, totam eius negotij rationem mira industria & breuitate complectens, publicatum Argentoraci 1535. Eiusdem de origine & principijs naturalibus impressionum in singulis aeris regionibus nascentium maxime vero ignitarum lucentiumq. significationibus, liber excus. 1532.

Ioannes Frossardus, Hannonius, scripsit rerum suo tempore gestarum libros quatuor. De Philippa regina lib. 1. Claruit anno Domini 1400. Vide supra Frossard.

Ioannes Frumentarius Anglus, monachus Benedictinus, scripsit ad Glocestria ducem de rebus diuersis libros plures, et commentarios scripturarum. Vixit, 1440.

Ioannis Funckij Norimbergenfis Chronologia, hoc est, omnium temporum & annorum ab initio mundi, vsq. ad annum à nato Christo 1553. computatio: in qua methodice enumerantur omnium populorum, regnorum memorabilium origines & successiones: item omnes eorum reges, quando quisq. ceperit, quando regnarit, quid dignum memoria gesserit: quis status populi Dei fuerit: ac quemadmodum translata sint imperia à populo in populum. Eiusdem in Chronologiam suam commentariorum li. 10. In quibus cum ordinis obseruati in chronologia suis locis ratio redditur: tum difficultia quedam sacrosanctæ scripturæ loca, commode explicantur. Ad iunctis obiter ijs historijs quæ in ipso chronologia opere ascribi nequiverunt, verum tamen multas ob causas necessariae videbantur. Excusa sunt hæc primum in Prussia, deinde Basileæ ab Oporino in quarto maiori folij chart. 114. anno 1554. & Vuitteberge 1570. in folio. Idem auctor scripsit vitam *Viti Theodorici*, impressam Norimbergæ. Item commentaria in Apocalypsim Ioannis, & vitam *Andrea Osiandri*, quæ breui ipsum in publicum editurum speramus. Enarrationes in psalm. 9. & 103. Germanice. Vera narratio de exordio controuersie *Osiandri* & declaratio de iustificatione. Claruit anno 1554. in Prussia.